

תנאי שירות – המירוץ למטמון

ברוכים הבאים למירוץ למטמון! תבג החזקות בע"מ ("החברה"), משתיתה חוויות חיפוש מטמון אינטראקטיביות. תנאי שירות אלה ("תנאי השירות") משמשים כהסכם בין החברה לבינך ("המשתמש"), ומסדירים את השתתפותך במירוץ המטמון האינטראקטיבי הספציפי של החברה אשר פרטיו מפורטים בסעיף 1 לתנאי השירות ("המירוץ"), את השימוש באתר והאפליקציה של החברה הקשורים למירוץ (כהגדרתם מטה), וכל עניין אחר המפורט בתנאי השירות האלו. על ידי לחיצתך כי הנך מסכים לתנאי השירות, או שימושך באתר האינטרנט או האפליקציה, או השתתפותך במירוץ, אתה מסכים להיות כפוף לתנאי השירות, החל מהרגע שהראשונה מבין הפעולות הללו יתרחשו ("תאריך התוקף"). הסכמה לתנאי השירות היא תנאי מוקדם להשתתפותו של כל משתמש במירוץ (תנאי השירות מנוסחים בלשון זכר מטעמי נוחות, אך מיועדים כמובן לגברים ונשים כאחד).

1. מבוא וכללי מפתח

ה"מירוץ" הוא פעילות חיפוש מטמון אינטראקטיבי לקבוצות, שבמהלכו המשתמשים המשתתפים נדרשים לאתר מקומות או פריטים בעולם האמיתי על ידי פתרון חידות, תוך שימוש ואינטראקציה עם האפליקציה הסלולרית/האינטרנטית המוצעת על ידי החברה עבור המירוץ ("האפליקציה") ואתרי החברה (www.treasurehunt.co.il) וכל אתר אחר המופעל על ידי החברה בקשר עם המירוץ, וכל תתי הדומיינים של אתרים כאמור) (יחדיו, "האתר"). המירוץ כולל מסלול נושא פרסים ראשי ומסלולי 'ג'וניור' נוספים ("המשחק הראשי" ו"מסלולי ג'וניור", בהתאמה, וכל אחד מהאמורים "מסלולי", שכל אחד מהם עשוי לכלול מספר שלבים (כל אחד מהם "שלב"), וכל שלב שלו עשוי לכלול מספר חידות (כל אחת מהן "קלף"). כדי למנוע ספק, המונח 'מירוץ' הנזכר בתנאי השירות האלו פירושו רק מירוץ המטמון שיתחיל (או התחיל) לפעול ב-1 באוגוסט 2023 ("תאריך תחילת המירוץ") בתל אביב, ישראל (כולל כל המסלולים של מירוץ זה). בעוד שההרשמה למירוץ תיפתח לפני התאריך האמור, המירוץ יהיה פתוח (ותכונות מסוימות של האפליקציה והאתר יהפכו לפעילים) רק בתאריך תחילת המירוץ, בזמן הספציפי המצוין באפליקציה או באתר.

ההשתתפות של משתמשים משתתפים במירוץ הינה כחלק מקבוצה, כמפורט בסעיף 2. לאחר ההרשמה, כל אינטראקציה אקטיבית של קבוצה של משתמשים משתתפים דרך האפליקציה או האתר כחלק מהמירוץ (כולל ללא הגבלה הזנת פתרונות לקלפים, העלאה לאפליקציה של ראיות הקשורות לפתרונות קלפים, ואיסוף ושימוש במטבעות משחק כלשהם) תותר בלבד על ידי המשתמש שהוגדר כקפטן של אותו קבוצה (רק ממשק האפליקציה הזמין לקפטן הקבוצה יאפשר פעולות כאמור, בעוד הממשקים של משתמשים משתתפים אחרים של הקבוצה יאפשרו רק צפייה בקלפים ובתכנים מסוימים אחרים הקשורים למירוץ). הממשקים של האפליקציה והאתר עבור המירוץ עשויים לא להיות נגישים לשימוש 24 שעות ביממה (מועדי הזמינות יהיו לפי החלטת החברה). בנוסף, שלבים מסוימים או קלפים מסוימים של המירוץ עשויים להיות נעולים ולהפוך לזמינים רק לאחר שמספר מספק של קלפים ספציפיים אחרים נפתרו. יתר על כן, שלבים מסוימים או קלפים של מסלולים מסוימים יהיו זמינים רק לאחר תאריכים מוגדרים מסוימים (מבלי לגרוע מכל דרישה אחרת כלפי המשתמשים לפתיחת אותם שלבים או קלפים, וגם אם הדרישות הללו הושגו לפני תאריך כאמור). ניתן יהיה לדלג על קלפים מסוימים באמצעות השימוש במטבעות משחק, הכל כפי שתראה החברה.

פתרונות לקלפי המירוץ הם שמות של מקומות או פריטים בעולם האמיתי, שעל קפטן הקבוצה להעלות לאפליקציה לאחר שאותו מקום או פריט אחר פוזר על ידי קפטן הקבוצה. קפטן הקבוצה נדרש גם להעלות (דרך ממשק האפליקציה הרלוונטי) תמונה המציגה בבירור את קפטן הקבוצה (להבדיל מכל משתמש משתתף אחר בקבוצה) לצד המקום או הפריט הרלוונטי, באופן המספק את החברה ("ראיות לפתרון"); בהיעדר ראיות לפתרון כאמור, הקלף לא ייחשב כפתור, גם אם האפליקציה מציגה את הקלף כפתור או מאפשרת התקדמות לשלבים נוספים הדורשים את הפתרון של אותו הקלף. כדי למנוע ספק, המקומות והפריטים אשר יש לאתר כחלק מהמירוץ נמצאים כולם באזור המשחק המצוין באפליקציה, ולא ידרש מאף משתמש להיכנס או לעבור דרך כל קרקע או נכס פרטיים או שאינם נגישים דרך כלל לציבור על מנת לאתרם (כמו כן, לא ידרש מאף משתתף לשלם דמי כניסה כלשהם כדי להיכנס למתחם כלשהו לשם איתורם); יתר על כן, מקומות או פריטים כאמור לא יהיו ממוקמים ולא ידרש לשם איתורם מעבר במקומות אשר הכניסה אליהם או המעבר בהם יסכנו את המשתמשים באופן בלתי סביר.

כללי משחק נוספים של המירוץ מעבר לאלו המפורטים בתנאי השירות, כמו גם הפונקציונליות והממשקים המדויקים שיהיו זמינים עבור כל משתמש או סוג משתמש על ידי האפליקציה והאתר בקשר למירוץ, ייקבעו על ידי החברה לפי שיקול דעתה הבלעדי. כל מסמך הוראות או כללים נוסף אשר תפרסם החברה מלבד תנאי שירות אלו תחייב את המשתמש; אך בהינתן סתירה בין מסמך או כללים כאמור לתנאי השירות, תנאי השירות יגברו.

2. הרשמה, זכאות ותפקידי קבוצה

ההשתתפות במירוץ כפופה לרישומה של הקבוצה הרלוונטית של המשתמשים, ולתשלום לחברה של דמי ההשתתפות עבור אותה הקבוצה, באמצעות האתר. גודלה של כל קבוצה יהיה מוגבל למספר המשתמשים כפי שמתירה החברה. משתמש אשר רושם קבוצה למירוץ ("משתמש רושם") חייב להיות מעל גיל 18 או לחלופין תאגיד ישראלי. בעת ההרשמה, המשתמש הרושם יידרש לציין מי המשתמשים שישתתפו במירוץ מטעם הקבוצה שרשם (כל אחד

"**משתמש משתתף**"; המשתמש הרושם אינו חייב להיות משתמש משתתף בעצמו), ולציין משתמש משתתף אחד אשר ישמש כקפטן הקבוצה בהתחלת המירוץ ("קפטן הקבוצה"). רק משתמשים שנקבעו כמשתמשים משתתפים רשאים להשתתף במירוץ (אם משתמש רושם אינו מוגדר כמשתמש משתתף, הוא אינו רשאי להשתתף, לשם הסר ספק). ניתן לשנות את המשתמשים המשתתפים הרשומים לכל קבוצה רק עד לתאריך שהינו 3 ימים לפני תאריך תחילת המירוץ. תפקיד קפטן הקבוצה ניתן להעברה רק על ידי קפטן הקבוצה עצמו, ורק אל משתמשים משתתפים אחרים באותה הקבוצה, ובתדירות שאינה גבוהה מזו המותרת על ידי החברה (כל שינוי כאמור ייכנס לתוקף רק מהיום למחרת). בהתאם לבקשות בכתב של משתמש רושם של קבוצה, החברה רשאית לאשר חריגים מהאמור בפסקה זו, לפי שיקול דעתה הבלעדי והמוחלט (כל מקרה לגופו).

כל משתמש משתתף חייב להיות אדם בשר ודם (להבדיל מתאגיד). במידה שמשתמש משתתף כלשהו הינו מתחת לגיל הנדרש למתן הסכמה משפטית, או שאינו כשיר לפי דין לתת הסכמתו מסיבה אחרת, המשתמש הנרשם מאשר שיש לו (או שהוא השיג) את כל הזכויות הנדרשות למתן הסכמה בעבור משתמש כאמור לתנאי שירות אלה, או לשם מתן כל הרשאה הנדרשת להסכמה על ידי המשתמש המשתתף כאמור (וההסכמות וההרשאות כאמור, לפי העניין, ניתנות בזאת). במידה המותרת על פי דין, החברה לא תשא בכל אחריות לכל פעולה של קטין בקשר למירוץ, בין אם נעשתה עם או בלי רשות ההורה או האפוטרופוס שלו. במקרה שהאדם המסכים לתנאי השירות עושה זאת בשם תאגיד, תאגיד כאמור יחשב בתור המשתמש הנרשם, והאדם האמור מתחייב בזאת כי יש לו את הסמכות להסכים לתנאי השירות האלו עבור תאגיד כאמור.

תהליך הרישום עשוי לדרוש מהמשתמש לספק מידע לגבי (אך לא רק) השמות המלאים, כתובות דואר אלקטרוני, מספרי טלפון ומידע אחר שלו ושל המשתמשים המשתתפים בקבוצה. כל משתמש מאשר כי יש לו את כל הזכויות הנדרשות למתן המידע הנמסר על ידו, ולאפשר לחברה את עיבוד המידע האמור למטרות ולשימושים המפורטים בתנאי השירות. כל משתמש מצהיר ומתחייב כי כל מידע הנמסר בהליך הרישום או באופן אחר בקשר למירוץ הוא מדויק ואמיתי, וכי יעדכן וישמור על דיוקו של מידע זה. לא ניתן להשתמש במספר טלפון כלשהו של משתמש משתתף לשם רישום משתמש משתתף ליותר מקבוצה אחת (מרגע שנעשה שימוש באותו מספר לרישום משתמש משתתף לקבוצה, לא ניתן יהיה לעשות בו שימוש לרישום לכל קבוצה אחרת).

לאחר ההרשמה, יוקם חשבון או ממשק באפליקציה ובאתר עבור כל אחד מהמשתמשים המשתתפים שנרשמו לקבוצה. כל משתמש יהיה אחראי לשמור את כל הסיסמאות לגישה לחשבון/ממשק של אותו המשתמש בצורה מאובטחת וסודית, ולדווח מיידית על כל שימוש לרעה בחשבון או הממשק של משתמש זה לחברה (כל משתמש אחראי במלואו לכל שימוש או גישה לאפליקציה או אתר אינטרנט דרך החשבון או הממשק שלו).

מבלי לגרוע מכל התחייבות אחרת של המשתמשים בהתאם לתנאי השירות, המשתמשים אחראים לעמוד בכל הדרישות הטכניות לשימוש באפליקציה ובאתר, לרבות, ללא הגבלה, הדרישות הנוגעות לשימוש במכשירים, מערכות הפעלה ותשתית אינטרנט נאותה, כפי הנדרש בתנאי השירות, באפליקציה, או באתר או במסמך הקשור אליהם מעת לעת (המשתמש מבין כי אחרת האפליקציה והאתר עלולים שלא להיות זמינים או עלולים לא לפעול כראוי).

3. חיובים ותשלום

משתמש נרשם מסכים לשלם את דמי ההשתתפות המפורטים באתר ("דמי ההשתתפות"). המשתמש שהינו קפטן הקבוצה יהיה זכאי לרכוש מטבעות משחק, והמשתמש שהינו קפטן קבוצה בעת רכישה יחוייב לשלם עבור כל מטבעות המשחק שנרכשו באמצעות השימוש באפליקציה או באתר בזמן שהיה קפטן הקבוצה, בהתאם לתעריף המפורט באתר ובאפליקציה. משתמש נרשם רשאי לבטל את השתתפות הקבוצה שרשם על ידי מתן הודעה לחברה באמצעות הממשקים המפורטים באופן מפורש לשם כך באתר או באפליקציה, תוך 14 ימים מיום הרישום בלבד, ובתנאי משתמש זה או כל משתמש אחר בקבוצה שרשם לא החלו את השתתפותם במירוץ או עשו שימוש בממשקי האפליקציה או האתר שזמינים רק לאחר ההרשמה למירוץ קודם לביטול. מטבעות משחק שנרכשו זמינים לשימוש מיידית לאחר הרכישה, ורכישתם על כן ניתנת לביטול תוך 14 ימים מיום הרישום בלבד, אך לא יאוחר מה-1 לאוגוסט, 2023. למעט כפי שנקבע במפורש בפסקה זו, כל ההתחייבויות לתשלום בקשר עם המירוץ אינן ניתנות לביטול וכל התשלומים ששולמו לחברה לא יוחזרו (גם אם הרישום היה בניגוד לתנאי השירות).

דמי ההשתתפות וכל החיובים המפורטים באתר ובאפליקציה, אלא אם צוין במפורש אחרת בהם, הם סכומים לפני מע"מ וכל מס עקיף אחר שחל בעניינם; המשתמש הרושם (או כל משתמש אחר שמבצע תשלום) בלבד ישא במיסים כאמור. המשתמשים לא יעכבו או ינכו כל סכום מכל תשלום אשר יש לשלם לחברה.

החברה שומרת לעצמה את הזכות להציע חלקים ממוצריה ושירותיה ללא תשלום (גם אם אלה הוצעו בעבר בתשלום), ובנוסף להכפיף בעתיד לתשלום את השימוש בכל חלק שהוא ממוצריה או שירותיה שהוצעו בעבר ללא תשלום; ובשני המקרים ללא התחייבות מצד החברה לבצע כל החזר למי ששילמו בעבר עבור מוצרים או שירותים כאמור או עשו במ שימוש חנימי.

4. המטמון

המשתמש הנרשם בקבוצה הראשונה מבין הקבוצות הזכאיות אשר תפתור את כל הקלפים מהשלב האחרון של המשחק הראשי ("הקבוצה המנצחת"), תהיה זכאית לקבל פרס בסך 100,000 ש"ח ("המטמון"); בהינתן שהזכאות למטמון היא כפופה בנוסף להגשה לחברה של כל הראיות לפתרון בקשר לכל קלפי המשחק הראשי (על כל שלביו) אשר יש לפתור, הכל לשביעות רצונה של החברה, ובנוסף כפופה לכל תנאי אחר לקבלת המטמון בתנאי השירות האלו. כדי למנוע ספק, רק המשחק הראשי (להבדיל מכל מסלול אחר) יהיה נושא פרסים, והמטמון יינתן רק ביחס לקבוצה אחת מתוך כל הקבוצות (לשם הסר ספק, הסכום האמור אינו סכום פר משתמש; והמשתמש היחיד הזכאי הינו המשתמש הרושם, כאמור בפסקה הבאה). "קבוצה זכאית" הינה קבוצה אשר המשתמש הרושם שלה ושאר המשתמשים המשתתפים בה היו בציאות ולא הפרו את תנאי השירות האלו (על כל תנאיהם) ועמדו בכל שאר הדרישות לקבלת המטמון לפי תנאי השירות.

חובת החברה להעניק את המטמון תהיה למשתמש הרושם של הקבוצה המנצחת בלבד (לחשבון בנק ישראלי של משתמש רושם, אלא אם הוסכם אחרת בין הצדדים), גם לשם הסר ספק אם המשתמש הרושם אינו משתמש משותף. לחברה לא תהיה כל אחריות או התחייבויות כלשהן ביחס לכל הפצה או העברה הלאה של המטמון לכל צד אחר (או הבטחה או הסכמה כלשהי שניתנה בעניין) על ידי משתמש רושם, והחברה לא תדרש להעביר המטמון לכל צד מלבד המשתמש הרושם של הקבוצה המנצחת.

החברה תקבע את הקבוצה המנצחת תוך 60 יום מהשלמת השלב האחרון של המשחק הראשי על ידי הקבוצה המנצחת, ותודיע לאחר מכן למשתמש הרושם של הקבוצה המנצחת על ניצחונם. החברה אינה נדרשת להפסיק את פעולת המירוץ לאחר השלמתו על ידי הקבוצה המנצחת; כמו כן, החברה לא מחוייבת להודיע למשתמשים אחרים שהמירוץ הושלם על ידי הקבוצה המנצחת או שכבר אין אפשרות לזכות במטמון שכן קבוצה אחרת כבר זכתה בו (אם כי היא שומרת לעצמה את הזכות לעשות זאת).

כתנאי נוסף לזכאות למטמון, אלא אם תודיע החברה אחרת, על המשתמש הרושם להשתתף בטקס פומבי בהשתתפות החברה והקבוצה המנצחת; אפשרי כי הזכאות למטמון תותנה גם באיתור מטמון טקסי אחרון על ידי הקבוצה המנצחת על בסיס הוראות שתיתן החברה (מטמון טקסי כזה אינו המטמון עצמו, ואינו בעל כל ערך ממשי, לשם הסר ספק). הטקס יערך בתאריך ובשעה שתורה החברה, לאחר שעשתה מאמצים סבירים לתאם מועד עם המשתמש הרושם. ככל שלא הצליחה החברה לקבוע עם המשתמש הרושם מועד לטקס בתוך 30 יום ממועד הודעת החברה על הזכאות למטמון, החברה רשאית לבטל את הזכאות למטמון של אותה קבוצה ולקבוע קבוצה מנצחת חדשה (תוך התעלמות מזו שקיבלה הודעה תחילה, כאילו אינה קבוצה זכאית יותר). משתמש רושם ידאג להיות נוכח בטקס במועד האמור, ולעשות מאמצים סבירים לשם כך שחבריה האחרים של הקבוצה המנצחת יהיו נוכחים.

בעקבות איתורו של המטמון הטקסי כאמור לעיל, החברה תעביר את סכום המטמון בהעברה בנקאית או בשיטה אחרת שתבחר החברה לחשבון שמסר המשתמש הנרשם כאמור לעיל (ככל שתבקש החברה, המשתמש הנרשם יגיע גם למשרדי החברה לשם קבלת תשלום המטמון). המשתמש הרושם של הקבוצה המנצחת אחראי לכל המיסים החלים בקשר למטמון וישפה את החברה בגין כל חבות הנובעת מאי-תשלום של מסים כאמור; החברה תהיה רשאית לנכות מסכום המטמון את כל המסים הנדרשים לניכוי על ידה בקשר לתשלומו לפי דין (סכום המטמון המצוין בתנאי השירות הוא סכום ברוטו, כולל כל מס שיש לנכות ממנו; כל סכום שתנכה החברה ותעביר לרשויות הרלוונטיות ייחשב כאילו שולם על ידי החברה למשתמש הרושם של הקבוצה המנצחת). כתנאי לקבלת המטמון, המשתמש הרושם יספק לחברה כל תיעוד שנדרש באופן סביר על ידי החברה בקשר למיסוי המטמון, וכן יחתום על כל כתב הסכמה או הודאה סבירים שיתבקש על ידי החברה בקשר לתשלום כאמור (בין היתר, ומבלי לגרוע מתנאי שירות אלו, כתבי הסכמה כאמור יכולים לכלול, ללא הגבלה, אישורים של המשתמש בנוגע לתשלום המס, קבלתו את המטמון, או עמידתה של קבוצתו בתנאי השירות).

למען הסר ספק, כתנאי לקבלת המטמון, על המשתמש הנרשם וכל המשתמשים המשתתפים בקבוצה המנצחת לעמוד באופן מלא בתנאי השירות אלה ולא להיות בהפרה שלהם; קביעת החברה בעניין זה תהיה מחייבת. עם זאת, על אף כל אמרה להפך במסמך זה, החברה רשאית (אך לא חייבת), בניסיונות שלפי שיקול דעתה הבלעדי והמוחלט מצדיקות זאת (כולל מבלי הגבלה במקרה של הפרה שבעיני החברה אינה מהותית), להסכים להתעלם מהפרות מסוימות או אי ציות לתנאי השירות ולהחליט כי קבוצה מסויימת היא קבוצה זכאית על אף אי הציות או הפרה (ובמקרה כאמור, לאף משתמש אחר הקשור לקבוצה האמורה, או לכל קבוצה אחרת לא תהיה תביעה כלשהי בקשר להחלטה כאמור). המשתמשים בקבוצה המנצחת יספקו לחברה כל ראיה או מסמך אשר נתבקשו על ידי החברה על מנת לוודא עמידה בתנאי השירות. העובדה שהאפליקציה מציגה קלף כלשהו כפתור או מאפשרת התקדמות לשלבים או קלפים נוספים הדורשים פתרון של קלף, לא תיחשב כהודאה של החברה שסופקו ראיות נאותות, או שהמשתמשים עמדו בתנאי השירות (עניינים אלו נבחנים על ידי החברה בדיעבד לאחר השלמת המירוץ). ככל שנועד לחברה על הפרה לאחר הענקת המטמון, היא רשאית גם לבטל את הזכאות למטמון רטרואקטיבית, ובמקרה כזה המשתמש הנרשם יידרש להחזיר את המטמון. קביעתה של החברה שקבוצה מסויימת הינה הקבוצה המנצחת על אף הפרות שהחברה הייתה מודעת להן, לא תהווה ויתור על כל סעד אחר של החברה ביחס להפרה כזו. במידה וביטלה החברה את זכייתה של קבוצה מנצחת, לא תהיה לאף קבוצה אחרת זכות להימנות כקבוצה מנצחת עד אשר תקבל החברה בפועל את סכום המטמון חזרה, ואז סכום המטמון לקבוצה החדשה יופחת בסך של כל הוצאה שספגה החברה בקשר להחזרת הסכום ששולם קודם לכן לקבוצה שזכייתה נשללה.

בעוד שמותר לאנשים המעורבים, או שהינם חלק מארגונים המעורבים, בפיתוח או בדיקה של האפליקציה, האתר או המירוץ, כמו גם בני משפחתם הקרובים (יחדיו, "אנשי פנים") להשתתף כמשתמשים משתתפים במירוץ, כל קבוצה הכוללת איש פנים, לא תהיה זכאית להיות הקבוצה המנצחת ולקבל את המטמון (ולא תחשב כקבוצה זכאית). ללא הגבלה, עובדי אסוף מדיה בע"מ וקרן מגה ביט הינם אנשי פנים.

5. התנהגות משתמשים

בעת השתתפותם במירוץ, משתמשים נדרשים לשמור על מודעות לסביבתם, לקיים אינטראקציה בטוחה עם סביבתם, ולשמור על קשר בטוח והולם עם משתמשים ואנשים אחרים איתם הם עלולים להיפגש במהלך המירוץ. החברה מעודדת את המשתמשים להשתתף במירוץ במהלך שעות היום, אך ממליצה להם להימנע מהשתתפות בשעות בהן השמש בשיאה (מומלץ למשתמשים להקפיד על שתייה מרובה במהלך המירוץ, ולהשתמש באמצעי הגנה נאותים מהשמש).

מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, משתמשים מתחייבים כי לא יעשו אילו מהפעולות הבאות: (א) הסגת גבול לשטח פרטי, או שטח המסומן בשילוט המורה שיש להישאר מחוצה לו; (ב) שיבוש או הפרעה לחווית המירוץ של משתמשים אחרים לרבות, ללא הגבלה, על ידי הצבת מכשולים בפניהם, או חבלה במשתמשים אחרים, או נקיטת פעולות כלשהן כדי להשפיע על הסביבה או להסתיר את מקומות או פריטים הקשורים למירוץ; (ג) הטרדה, איום או הפרעה בדרך אחרת לזכויות החוקיות של אחרים (כל משתמש מכיר בכך שההשתתפות במירוץ אינה דורשת ממנו לקיים כל אינטראקציה עם משתמשים של קבוצות אחרות, כי החברה אינה אחראית בקשר לכל אינטראקציה כזו שיעשה, והמשתמש לוקח על עצמו את כל הסיכון ביחס לכל אינטראקציה עם אחרים בקשר למירוץ); (ד) חבלה בקודי QR או תוכן אחר הקשור למרוץ ברשות הציבור; (ה) כל פעילות שעלולה באופן סביר לגרום לפגיעה, מוות, נזק לרכוש, או מטרד במהלך המירוץ; (ו) זיוף כל ראייה אשר יש להגיש או למסור לחברה בקשר למירוץ; (ז) שיתוף עם אחרים מלבד המשתמשים המשתתפים בקבוצה שלהם של פתרונות לקלפים, פרטים אודות מקומות ופריטים הקשורים לפתרון קלפים, מידע אחר בנוגע לפתרונות חידות המירוץ (כולל מבלי הגבלה רמזים כלשהם), או מידע הנוגע למיקומם של מטבעות משחק; או השגת מידע כאמור ממשתמשים של קבוצות אחרות, מאנשי פנים או כל אדם אחר מלבד משתמשי הקבוצה שלהם; (ח) כל פעולה אחרת בקשר למירוץ שבפרשנות סבירה הינה פעולת מרמה או התנהגות לא לגיטימית; או (ט) הפרה של דין חל בקשר למרוץ.

בנוסף, משתמשים מתחייבים כי לא יעשו אילו מהפעולות הבאות: (י) העתקה, שכפול, שינוי, או יצירת יצירות נגזרות מהאתר, האפליקציה או כל תוכן אחר הקשור למירוץ; (יא) דה-קומפילציה, הנדסה לאחור או ניסיון אחר לגלות קוד מקור כלשהו מהאתר או האפליקציה או כל חלק מהם; (יב) מכירה, השכרה, מתן רישיון, העברה או כל ניצול מסחרי או דיספוזיציה אחרת באתר, אפליקציה או חוויית המירוץ; (יג) כל פעולה לשם קבלת גישה בלתי מורשית לאתר או לאפליקציה, או גישה אליהם בדרך אחרת מלבד ממשקי משתמש הקצה המיועדים לשם כך; (יד) שימוש באתר, באפליקציה או בכל תוכן אחר הקשור למירוץ לצורך פרסום, שידול, מכירה או הפצה של הודעות המוניות או הודעות לא רצויות; (טו) שימוש באפליקציה או באתר כדי ליצור או להפיץ וירוסים, תולעים, סוסים טרויאנים או תוכנה זדונית אחרת; (טז) שימוש או הפעלת באתר או האפליקציה לשם כריית נתונים או הפעלת כלים לאיסוף וחילוץ נתונים, בקשר עם האפליקציה או האתר, או כל שימוש אחר בהם בדרך שפוגעת, משביתה, מעמיסה יותר על המידה או פוגעת בהם, במערכות החברה או בשרתים או התשתית שעליהם הם פועלים; (יז) שימוש באפליקציה או באתר לשם הנגשת תוכן בלתי חוקי, מזיק, מאיים, משמיץ, מפלה, פוגע, מגונה, מפר או מטריד; או (יח) כל שימוש אחר שאינו השימוש המיועד באפליקציה או באתר.

בנוסף, משתמשים מתחייבים גם כי לא ינסו, או יסייעו או יאשרו לאחרים לנקוט בפעולות האסורות על פי סעיף 5 זה. כל ההתחייבויות של המשתמשים בסעיף זה (או במקום אחר בתנאי השירות) הינה בנוסף, ולא גורעת מכל התחייבות אחרת של משתמשים בסעיף זה או במקום אחר בתנאי השירות.

בעוד שהחברה אינה מחויבת לפקח על התנהגות המשתמשים או עמידתם בתנאי השירות, המשתמש מסכים שהחברה זכאית לעשות זאת, ללא הגבלה, במטרה לאפשר את קיום המירוץ, או להבטיח עמידה בתנאי השירות, או הדין החל; בנוסף, החברה רשאית לפי שיקול דעתה לחקור הפרות של תנאי השירות או התנהגות המשפיעה על המירוץ. החברה רשאית גם להתייעץ ולשתף פעולה עם רשויות אכיפת החוק כדי להעמיד לדין משתמשים ואחרים המפרים את הדין החל. המשתמש יודיע מיידית לחברה על כל הפרה של תנאי השירות שנודעת לו, וישתף פעולה עם כל חקירה כאמור על ידי החברה.

במקרה של הפרה או אי עמידה של משתמש בתנאי השירות, החברה תהיה זכאית, ללא הגבלה ומבלי לגרוע מכל סעד אחר של החברה, לנקוט באחת או יותר מהפעולות הבאות בקשר למשתמש האמור, ובנוסף לבחירתה גם בקשר למשתמשים האחרים בקבוצה שלו, באופן עתידי או רטרואקטיבי: (1) להשעות או למנוע גישתם לאתר ולאפליקציה או לחשבונות המשתמשים של משתמשים אלו, לתקופה שתקבע החברה לפי שיקול דעתה הבלעדי; (2) לסיים השתתפותם במרוץ בהתאם לסעיף 14; ו- (3) לפסול את זכאותם להיות קבוצה זכאית או הקבוצה המנצחת (ולשלול זכאות למטמון). כל פעולה כאמור של החברה לא תזכה אף משתמש בהחזר כספי.

6. התחייבות החברה

החברה מתחייבת למשתמשים רשומים ששילמו את דמי ההשתתפות כי במהלך השעות בם תפרסם כי האפליקציה והאתר מיועדות להיות זמינות, החברה תפעיל מאמצים סבירים כך שלמעט חוסר זמינות כתוצאה מתקלת רשת, סלולר, חשמל או תשתית אחרת, תחזוקה מתוכננת מראש (עם או בלי הודעה מראש), הפרעה של צד שלישי או אירוע כוח עליון, האתר והאפליקציה יישארו זמינים על בסיס רציף ללא יותר מתקופות סבירות (באורך ובכמות) של חוסר זמינות ("התחייבות החברה"). במקרה של אי התאמה להתחייבות החברה, כסעד בלעד למשתמש רושם לאי התאמה כזו, החברה תפעיל מאמצים סבירים מבחינה מסחרית כדי לתקן את אי התאמה במהירות וללא תשלום נוסף.

7. זכויות

בכפוף לתנאי השירות האלה (כולל, מבלי הגבלה, עמידה בכל דרישות הרישום ותשלום דמי ההשתתפות), המשתמשים הרלוונטיים שבקשר אליהם בוצעה ההרשמה יהיו זכאים להשתמש באפליקציה ובאתר באמצעות ממשקי משתמש הקצה המיועדים להם, עבור השתתפותם במירוץ, על בסיס מוגבל, לא בלעדי, בלתי ניתן להעברה, בלתי ניתן לרישוי משנה, וניתן לביטול על ידי החברה, במהלך התקופה שבה החברה מעמידה אותם לשימוש כלל משתמשיה בקשר למירוץ. החברה שומרת על כל הזכויות, הבעלות והעניין, לרבות, מבלי הגבלה, כל הפטנטים, זכויות היוצרים, הסודות המסחריים, הסימנים המסחריים וכל קניין רוחני אחר (בין אם רשום ובין אם לא) באפליקציה, באתר, בטכנולוגיה העומדת בבסיסם, ובכל תוכן או מסמך בקשר למירוץ שסופק או הוכן על ידי החברה. למעט הרישיון המוגבל הניתן במפורש לפי סעיף זה, תנאי השירות אינם מעניקים למשתמשים זכויות כלשהן בקניין הרוחני של החברה.

לבין הצדדים, המשתמש שומר על כל הזכויות, הבעלות והעניין בנתוני המשתמש ובתוכן המשתמש; עם זאת, ניתנת בזאת לחברה זכות ללא תמלוגים, תמידית, עולמית, בלתי חוזרת, ניתנת להעברה, וניתנת לרישוי משנה להשתמש בכל נתוני המשתמש ובתוכן המשתמש למטרות המותרות בתנאי השירות. בנוסף, המשתמשים מסכימים שהחברה רשאית להשתמש באופן חופשי בכל משוב, רעיונות או הערות שסופקו על ידם לגבי המירוץ, האתר או האפליקציה, לכל מטרה שהיא, ללא כל התחייבות לספק למשתמש פיצוי כלשהו.

ככל שהמשתמשים ייחשפו לכל מידע לגבי החברה או פעילותה שאינו פומבי, המשתמשים מסכימים לשמור על מידע זה בסודיות, ולא להשתמש בו לכל מטרה אחרת מלבד השתתפותם במירוץ, ובכפוף לתנאי השירות.

8. נתוני משתמש ותוכן

המשתמש מעניק לחברה זכות, על בסיס עולמי, ללא תמלוגים, לא בלעדי, ניתן להעברה, ניתן לרישוי משנה ובלתי חוזר, וללא מגבלה בזמן לאסוף, לאחסן ולהשתמש, להעביר ולעבד את תוכן המשתמש ונתוני המשתמש כדי לספק ולשפר את מוצריה ושירותיה, לשם קיום פעילות המירוץ, האפליקציה והאתר, ולשם כל מטרה שיווקית או מסחרית אחרת הקשורה לפעילותה ושלה כל פעולה אחרת המותרת במדיניות הפרטיות של החברה; בתנאי שכל נתוני משתמש המהווים מידע מזהה יעובדו בהתאם למדיניות הפרטיות של החברה, אותה ניתן למצוא בכתובת אינטרנט זו: [redacted]. הזכויות הנ"ל שסופקו על ידי המשתמש חלות גם על תוכן משתמש המכיל תמונות של משתמש, דמותו, שמו, ציטוט או תמלול של דבריו, מידע ביוגרפי אודותו, מאפיינים אישיים והקלטת קולו. "תוכן משתמש" הינו כל תמונה, הקלטה או כל תוכן או חומר אחר שהמשתמש מספק או מעמיד לרשות החברה (באמצעות האתר, האפליקציה או באופן אחר); "נתוני משתמש" הינם כל מידע או דאטה, בין אם מידע מזהה ובין אם אחר שהמשתמש מספק או מעמיד לרשות החברה (באמצעות האתר, האפליקציה או באופן אחר).

בנוסף, המשתמש מסכים ומאשר לחברה עצמה להקליט לצלם, לצטט, לתמלל וליצור תוכן המכיל את תמונות המשתמש, דמותו, שמו, ציטוטיו, תמלול דבריו, מאפייניו האישיים וקולו במהלך השתתפותו במירוץ, ולעשות שימוש חופשי בכל תוכן כזה שנוצר על ידי החברה עבור המטרות המותרות לשימוש בתוכן משתמש לפי הפסקה מעלה.

ככל שהמשתמש מספק או מעמיד לרשות החברה (באמצעות האתר, האפליקציה או באופן אחר) כל תוכן משתמש או נתוני משתמש, המשתמש מצהיר כי למשתמש יש (או כי השיג) את כל הזכויות והאישורים הנדרשים למסירת תוכן משתמש ונתוני משתמש כאמור לחברה לשם השימושים המותרים לה לפי תנאי השירות (וניתנות בזאת זכויות ואישורים כאמור לחברה). המשתמש ישפה את החברה בגין כל חבות שתיווצר לה בקשר עם אי עמידתו בהתחייבויות המשתמש או הפרה של מצגיו לפי סעיף זה. בעוד החברה אינה אחראית לאמת או לוודא את זכויות המשתמש בתוכן משתמש או נתוני משתמש שמסר, החברה שומרת לעצמה את הזכות להסיר כל תוכן משתמש או נתוני משתמש שלדעתה מפריים את תנאי השירות או הדין החל, לפי שיקול דעתה הבלעדי של החברה.

9. דיסקליימר

המרוץ נועד לספק למשתמשים המשתתפים חווית חיפוש מטמון אינטראקטיביות בעולם האמיתי, ותחרות ידידותית עם משתמשים משתתפים אחרים. עם זאת, לשם הסר ספק, ההרשמה למירוץ אינה מבטיחה למשתמש זכות למציאה או לזכייה במטמון, ואינה מבטיחה לכל קבוצת משתמשים שהיא תהיה הקבוצה המנצחת הזכאית למטמון. בנוסף, לשם הסר ספק, הרישום למירוץ אינו נותן למשתמש כל זכות להיכנס לשטח, חצרים או רכוש פרטי, זכות לשימוש בכל תחבורה ציבורית או אחרת ללא תשלום, ואינו מאפשר זכויות מעבר כלשהם. למשתמש אין כל זכות

לקבל מהחברה החזר עבור כל דמי כניסה, אגרה, תעריפים, הוצאות תחבורה או כל הוצאה אחרת של המשתמש בקשר למירוץ.

על אף כל אמרה להפך בתנאי השירות, מלבד התחייבות החברה (כהגדרת המונח מעלה), ומחויבותה של החברה לספק את המטמון לקבוצה המנצחת שתקבע על ידי החברה, החברה מספקת את האתר, האפליקציה וחווית המרוץ על בסיס "as is" ו-"as available", ללא כל אחריות מכל סוג שהם; ללא כל אחריות או הבטחה מפורשת או מכללא, לרבות, ללא הגבלה, הבטחה שאלו יתאימו למטרה מסוימת, יהיו שמישים וזמינים ללא הפרעה, באופן מאובטח, או יהיו ללא שגיאות/באגים. למען הסר ספק, החברה אינה אחראית בשום אופן לשירותי צד ג' כלשהם.

10. הכרה בסיכון: הגבלת אחריות

המשתמש מסכים כי השתתפותו במירוץ היא על אחריותו בלבד, וכי הוא לבדו אחראי להתנהלותו בעת השתתפותו במירוץ, ולכל ההשלכות של התנהגותו. המשתמש מכיר בכך שההשתתפות במירוץ מטבעה כרוכה בסיכונים בלתי נמנעים, אשר חלקם בלתי ניתנים לצפייה, לרבות אך לא רק (א) התנגשות עם חפצים או כלי רכב, (ב) מכשולים טבעיים בסביבת המירוץ כגון, מפגעי מים, או שטח לא אחיד או קשה, (ג) סכנות הקשורות למזג האוויר, זיהום אוויר, כוויות שמש, והתייבשות, (ד) זמינות מוגבלת של עזרה ראשונה ו/או אמצעי חירום, (ה) בעיות הקשורות לשיפוט והתנהגות אנוש (למשל, התנהגות מסוכנת של משתתפים אחרים או עוברי אורח), ו- (ו) סכנות טבעיות כגון חיות בר וחרקים, או מגע עם צמחים. המשתמש מסכים לנקוט באמצעי זהירות סבירים בקשר עם ההשתתפותו במירוץ, ובין היתר להתייעץ עם רופא אישי לפני המירוץ לשם הבטחת בריאותו הגופנית התקינה, לבישת לבוש מתאים ושימוש באמצעי הגנה מהשמש, ושתיה מרובה. המשתמש מבין ומכיר בכך שבאחריותו בלבד לבדוק את סביבתו בעת השתתפותו במירוץ, ואם לדעת המשתמש ישנם סיכונים בלתי סבירים במקום כלשהו בשטח המרוץ, המשתמש מסכים להימנע מכניסה למקום כאמור או לעזבו לאלתר באם כבר נמצא בו.

במידה המותרת על פי דין, המשתמש מוותר בזאת ומשחרר את החברה מכל אחריות בקשר למוות או לפגיעה גופנית, או לנזק לנכס מוחשי (מטלטלין או קבוע) אשר נגרם לו או על ידי בזמן השתתפותו במרוץ. בשום מקרה החברה לא תישא באחריות, לכל נזק מיוחד, עקיף, או עונשי, לרבות, מבלי הגבלה, אובדן נתונים או מידע; והאחריות הכוללת המצטברת של החברה כלפי כל משתמש בגין כל התביעות במצטבר של אותו משתמש אשר קשורות או הנובעות מתנאי השירות, האפליקציה, אתר האינטרנט או השתתפות במרוץ, תהיה הנמוך מבין 400 ₪ או סך התשלומים ששולמו לחברה על ידי משתמש כאמור.

11. שירותי צד ג'

המשתמש מכיר בכך שהחברה משתמשת, או לחלופין שהאפליקציה והאתר מסתמכים על, שירותים ותשתיות מסוימות של צדדים שלישיים (יחד, "שירותי צד ג'"), כולל ללא הגבלה שירותי אחסון נתונים (hosting) בשרתים חיצוניים וספקי שירותי אינטרנט (הזמינות והגישה המתמשכת ללא הפרעה לאפליקציה ולאתר מסתמכים על שירותים ותשתיות כאמור). בנוסף, המשתמש מכיר בכך שהאתר והאפליקציה עשויים להכיל קישורים לאתרים ואפליקציות מסוימים שהם חיצוניים לאתר ולאפליקציה, ושהשימוש בכל אתר אינטרנט או יישום של צד שלישי כאמור כפוף לתנאי השירות הרלוונטיים של אותו צד שלישי והינם בשליטת אותו צד שלישי. המשתמש מכיר בכך שהחברה אינה שולטת או מפעילה את השירותים, אתרי האינטרנט והאפליקציות של צדדים שלישיים כאמור, ולחברה לא תהיה כל אחריות באשר והיא אינה נותנת כל הבטחה או מצג בקשר לשירותי צד ג' או אתרים או אפליקציות של צדדים שלישיים.

12. מטבעות משחק

החברה עשויה לאפשר שימוש במטבעות וירטואליים ("מטבעות משחק") הזמינים לאיסוף על ידי קפטן הקבוצה (על ידי סריקת קודי QR הממוקמים במיקומים פיזיים באזור המשחק של המרוץ, או באמצעים אחרים שתעמיד החברה לפי שיקול דעתה) כחלק מהמירוץ, וכמו כן גם רכישה במזומן על ידי קפטן הקבוצה של מטבעות משחק באפליקציה או באתר. כל מטבע וירטואלי שנרכש או ייאסף על ידי משתמש יהיה ניתן לשימוש רק לטובת הקבוצה שאליה רשום משתמש זה. כל קוד QR ספציפי או אמצעי איסוף אחר ספציפי יאפשר לקבוצה של משתמשים איסוף פעם אחת בלבד (לקבוצה בכללותה, ולא לכל משתמש) של מטבע משחק (האמור לא מתייחס לרכישה במזומן של מטבעות משחק, שאינה מוגבלת כאמור). החברה תהיה חופשית להגביל את מספר מטבעות המשחק שקבוצה של משתמשים רשאים לרכוש או לאסוף לפי שיקול דעתה הבלעדי, וללא הודעה למשתמשים (וגם אם נקבעה מגבלת איסוף שהינה קטנה ממספר קודי ה-QR או אמצעי האיסוף הספציפיים הקיימים).

מטבעות משחק ניתנים לשימוש אך ורק לשם רכישת רמזים לפתרון של קלפים מסוימים, או לדילוג על קלפים מסוימים, והכל בכפוף להגבלות השימוש שהחברה תטיל, לפי שיקול דעתה הבלעדי והמוחלט (מבלי הגבלה, במשחק הראשי ניתן לעשות שימוש במטבעות משחק לשם דילוג על קלף רק בשלב 1, ולא יותר ממספר הפעמים שתקבע החברה; ובנוסף ניתן לעשות שימוש במטבעות משחק לשם קבלת רמזים במשחק הראשי רק בקשר לקלפים של שלב 1 ו-2, ולא יותר ממספר פעמים שתקבע החברה). החברה על פי שיקול דעתה הבלעדי עשויה (אך לא מבטיחה) להוסיף פונקציות שימוש נוספות בתוך המשחק להן ישמשו מטבעות המשחק. מטבעות המשחק של כל קבוצה של משתמשים (כולל לשם הסר ספק, אלו שנרכשו או נאספו על ידי משתמשים אחרים בקבוצה) יהיו ניתנים לשימוש אך ורק על ידי המשמש המוגדר בעת השימוש (לא בעת האיסוף או הרכישה) כקפטן הקבוצה, ודרך האפליקציה או האתר

בלבד. לחברה אין כל אחריות כלפי משתמשים ביחס לאופן בו השתמש קפטן הקבוצה במטבעות משחק (גם אם נרכשו או נאספו על ידי משתמש אחר שהיה מוגדר כקפטן הקבוצה בעת האיסוף או הרכישה). כל מטבע משחק בו נעשה שימוש יפוג לאחר השימוש ולא יהיה זמין עוד.

לשם הסר ספק, מטבעות המשחק אינם ניתנים למימוש, המרה, מכירה או פדיון עבור מזומן או כל נכס או זכויות אחרים (הם יאפשרו רק שימוש עבור פונקציות בתוך המשחק כפי שצוין במפורש, ובכפוף, לתנאי השירות). למשתמשים אסור להעביר מטבעות משחק לקבוצות אחרות, או לבצע בהם כל העברה אחרת; ומטבעות המשחק אינם ניתנים לשימוש בשום אופן ביחס לכל פעילות אחרת שהחברה עורכת מלבד בקשר למירוץ (כהגדרתו בתנאי שירות אלו, לשם הסר ספק). כל מטבעות המשחק שלא נעשה בהם שימוש עד לתאריך שבו החברה תפסיק את זמינות המירוץ יפוגו (גם אם לא נעשה שימוש במטבעות משחק מסוימות שנרכשו עד מועד זה, וגם אם מספר מטבעות המשחק שנצבר הוא גבוה ממספר האפשרויות לשימוש בהם במירוץ, לא יהיה החזר).

13. תחרויות, הגרלות ומבצעים דומים

מעת לעת, החברה עשויה (לפי שיקול דעתה) לארגן הגרלות, תחרויות, סקרים, ומשחקים דומים לקידום המרוץ ושירותיה (כל אחד "מבצע"), אשר יהיו זמינים להשתתפות עבור המשתמשים דרך האתר או האפליקציה, ואשר פרסיהם יהיו פרסים בשווי זניח, עבור מספר נמוך של משתמשים זוכים שיקבע על ידי החברה. השתתפות או זכייה במבצעים כלשהם, כדי למנוע ספק, אינם דרישה לשם זכייה במשחק הראשי, ואין להם כל השפעה על תוצאות המשחק הראשי. בנוסף לתנאי השירות, מבצעים עשויים להיות כפופים לתנאי שירות נוספים או תקנונים מסוימים שיפורסמו בסמוך לעריכת מבצעים אלה על ידי החברה ("תנאי המבצע"), ואשר יחולו על משתתפי המבצעים. בכל המקרים, לחברה יהיה שיקול דעת בלעדי ומוחלט ביחס לקביעת הזוכים או אופן הזכייה במבצע.

14. תקופה וסיום

תוקפם של תנאי שירות אלו יתחיל בתאריך התוקף והם יחולו לגבי כל הנושאים הקשורים לתנאי השירות האלו, לאפליקציה, לאתר ולמירוץ. לחברה לא תהיה מחויבות לקיים את המרוץ (או להמשיך את פעילות האתר והאפליקציה) לאחר ה-31 באוגוסט 2023; והחברה שומרת לעצמה את הזכות להשבית את האפליקציה ואת האתר ולהפסיק את המירוץ בכל עת עקב דרישה משפטית או אחרת אשר באופן סביר מחייבת או מאמצת אותה לעשות כן. החברה רשאית גם להפסיק מוקדם יותר את זמינות האפליקציה והאתר והזכות להשתתף במרוץ ביחס למשתמש ספציפי (או לכל הקבוצה שאליה משתייך משתמש זה) במקרה של הפרה או אי ציות לתנאי השירות האלה על ידי אותו המשתמש, עם או בלי הודעה מוקדמת. סיום כאמור לא יזכה אף משתמש בהחזר כספי, לשם הסר ספק. כל הוראה של תנאי השירות אשר מטבעה נועדה לשרוד סיום או תפוגה, תשרוד.

15. שונות

הכותרות בתנאי השירות הינן לשם הנוחות בלבד ולא ישפיעו על הפרשנות של תנאי השירות. תנאי השירות, לצד מדיניות הפרטיות של החברה, מהווים את ההסכם המלא בין הצדדים בנוגע למירוץ ולשימוש באתר ובאפליקציה, ומחליפים כל הסדר, הבנה או הסכם קודם בין הצדדים בעניינים אלו, בכתב או בעל פה. אם יקבע על ידי בית משפט מוסמך כי תנאי כלשהו בתנאי השירות אינו חוקי או אינו ניתן לאכיפה, שאר ההוראות יישארו בתוקף מלא. תנאי השירות אינם מקנים זכויות כלשהן לצד שלישי כלשהו ואינן חוזות לטובת צד ג'.

כל ויתור על זכויות כלשהן של החברה או הסכמה שלה לשינוי הסכם זה, לא יהיו בתוקף אלא אם כן אושרו בכתב על ידי נציג מורשה של החברה. מבלי לגרוע מכל זכות אחרת של החברה לפי תנאי השירות, החברה רשאית, לפי שיקול דעתה הבלעדי והמוחלט, להסכים להתעלם או לוותר על כל הפרה של משתמש, בין היתר ומבלי הגבלה לשם קביעתה של קבוצה כקבוצה זכאית או הקבוצה המנצחת (ובמקרה כזה לאף משתמש אחר לא יהיו תביעות או טענות כלשהן בקשר לווייתור או התעלמות כאמור). כל ויתור או התעלמות מצד החברה לא יחשבו כויתור או התעלמות בקשר לאכיפת הוראות אחרות או הפרות אחרות, או על כל הפרה שתחול לאחר מכן. אלא אם כן נקבע במפורש אחרת בתנאי השירות, כל הסעדים בתנאי השירות הינם מצטברים ואינם שוללים תרופות אחרות הזמינות על פי חוק.

המשתמש אינו רשאי, ללא הסכמה מראש ובכתב של החברה, להמחות את תנאי השירות או אילו מזכויותיו או חובותיו, וכל המחאה בלתי מורשית תהיה בטלה. החברה רשאית, בכל עת, להמחות באופן חופשי את תנאי השירות ואת כל או חלק מזכויותיה וחובותיה על פי תנאי השירות, וכמו כן תהיה חופשיה בכל עת להתקשר עם קבלני משנה בקשר עם פעילותה.

כל מחלוקת או תביעה הנובעת או הקשורה לתנאי השירות, למירוץ, לאפליקציה או לאתר, יהיו כפופים לחוקי מדינת ישראל, למעט עקרונות ברירת הדין שלה; והצדדים מסכימים כי לבתי המשפט המוסמכים בתל אביב – יפו, ישראל תהיה סמכות שיפוט בלעדית בקשר לכל מחלוקת או תביעה הנובעת או הקשורה לעניינים אלו. כל הודעה בקשר עם תנאי השירות האלה לחברה חייבת להינתן בכתב בדואר אלקטרוני לכתובת הבאה: info@treasurehunt.co.il, או באמצעות האפליקציה או האתר בממשקים שלהם המיועדים למסירת הודעות כאמור לחברה. החברה רשאית ליצור קשר עם משתמשים באמצעות הפרטים ואמצעי הקשר שסופקו במהלך ההרשמה שלהם, או באמצעות אמצעי קשר

שסופקו על ידי המשתמשים באופן אחר. באישורם את תנאי השירות, המשתמשים מאשרים גם קבלה מהחברה של חומרי הדרכה, פרסומת וקידום מכירות ביחס למירוץ, בכל מדיה שהיא.

החברה רשאית לשנות או לעדכן את תנאי השירות באופן סביר על ידי פרסום תנאי שירות חדשים, ואלו יהיו בתוקף לגבי כל משתמש מיד לאחר פרסומם (וללא דרישה למתן הודעה בעניין).

עודכן לאחרונה: [REDACTED].